BeB3a CBeT/slaHa MuxaunoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

68.05.25

73.06.25

89.07.25

90.07.25

92.07.25

91.07.25

90-
1.07.25

Iop. MU0
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop™

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

14.07.2025

21.07.2025

CBepeHusn

Bes3a CBeTnaHa MuxannoBHa

005313

26.01.2009

O6beKT
OLLeHKMU

3eMesibHble
y4acTKu

H4acTn
3eMeJibHOro
y4acCTKa

KBapTupa

OOM U”
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

npaso
Nosib30BaHNSA
4acTblo
HEXUNOoro
30aHuA

OOM U”
3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

HanpaBneHue
OLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



99.07.25

93.07.25

94.07.25

96.07.25

98.07.25

100.07.25

103.08.25

105.08.25

106.08.25

107.08.25

109.08.25

112.08.25

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

00O "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

04.08.2025

21.07.2025

23.07.2025

28.07.2025

18.08.2025

01.08.2025

09.08.2025

13.08.2025

20.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

01.09.2025

npaso
Nosib30BaHNSA
4YacTblo
HEXUNOoro
30aHuA

3eMeSbHbIN
y4yacToK

OOM 1
3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

OOM 1”
3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM 1
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM 1n
3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM U
3eMeSbHbI
y4acToK

JOM 1"
3€eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

OOM U”
3eMeSbHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHasA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU



115.08.25

118.09.25

122.09.25

123.09.25

124.09.25

125.09.25

126.09.25

129.09.25

132.09.25

133.09.25

135.09.25

136.09.25

000 "UeHTp
oueHkn "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkn "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

28.08.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

OOM 1”
3eMeSbHbIN
y4YacToK

OOM 1
3eMeJsibHbIN
y4acToK

OOM U”
3eMebHbIN
y4acToK

OOM 1
3eMeJsibHbIN
y4acToK

OOM 1”
3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM 1
3eMeJsibHbIN
y4acToK

OOM 1n
3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM 1
3eMeJsibHbIN
y4acToK

OOM 1n
3eMeJbHbIN
y4acToK

OoOM 1
3eMeJSibHbIN
y4acToK

OOM Un
3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM 1
3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMNOHHAA

pbIHOYHaS,
NMKBUAALIMOHHASNA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAsA

PbIHOYHAS,
JINKBUOALIMOHHAA

pbIHOYHaH,
NNKBMOALMOHHASA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHkKa
HedBUMXNMOCTU



104.08.25

108.08.25

111.08.25

116.08.25

120.09.25

127.09.25

128.09.25

131.09.25

137.09.25

138.09.25

139.09.25

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

00O "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkn "Bbibop"

00O "UeHTp
oueHkKu "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

13.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

01.09.2025

09.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

22.09.2025

29.09.2025

02.10.2025

26.09.2025

npaso
Nosib30BaHNSA
4YacTblo
HEXUNOoro
30aHuA

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

npaBo
NnoJib30BaHUS
4acTblo
HEXWJI0ro
3[aHuns

npaso
Nnosib30BaHUs
4YacTblo
HEXUNOoro
30aHuA

npaso
Nnosb30BaHNSA
4YacTblo
HEXXWN0oro
34aHuA

npaBo
NnoJib30BaHUS
YacTblo
HEXWJoro
3[aHuns

OOM 1
3eMeJSibHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM 1"
3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas,
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMNOHHASA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTH



7106816

7091171

7127376

7200145

7268414

7300663

7335353

7336171

7341588

7351095

119.09.25

05-
1.01.25

32-
1.03.25

49-
1.04.25

28.03.25

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

00O "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkKun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

00O "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkKu "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

00O "UeHTp
oueHku "Bbibop"

01.07.2025

14.07.2025

08.07.2025

31.07.2025

09.08.2025

18.09.2025

03.09.2025

15.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

09.09.2025

01.08.2025

01.09.2025

29.09.2025

14.07.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN
y4yacToK

3€eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

npaeo

Nnosib30BaHUA

4acTbio
HEeXWJI0ro
30aHnA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHAS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHaSA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaAUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



102.08.25

66-
2.05.25

87.07.25

97.07.25

97.07.25

97-
2.07.25

97-
2.07.25

7295856

110.08.25

140.09.25

000 "UeHTp
oueHkn "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHKun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

00O "UeHTp
oueHku "Bbibop"

00O "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHkun "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp

oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

000 "UeHTp
oueHku "Bbibop"

12.08.2025

27.08.2025

21.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

15.09.2025

15.09.2025

27.08.2025

31.08.2025

30.09.2025

KOMMeKc
obbekTOB
HeOBVXNMOCTN

obopynosaHune

coopy>XeHue -
nJowanka

06bEeKThbI
OBUXXNMOTrO U
HeaBM>XXMOro
MMyLLecTBa

00beKThI
OBV>XMMOI0 1
HEeOBUXNMOTro
nMyLlecTBa

00beKThI
ABVXXMMOI0 1
HeABV>XXMMOro
nMyLlecTBa

00beKThI
OBUXUMOIO U
HeZBM>XXMMOro
nMyLlecTBa

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

OOM U”
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBNAAUMNOHHAA

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU



