## Бевза Светлана Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.										
Позиция			Сведения         Бевза Светлана Михайловна         005313         26.01.2009							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		68.05.25				ООО "Центр оценки "Выбор"	01.07.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
73.06.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.07.2025	части земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости					
89.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	07.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости					
90.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.07.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					
92.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.07.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					
91.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.07.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости					
90- 1.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	21.07.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости					

99.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	04.08.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
93.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	21.07.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
94.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	23.07.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
96.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	28.07.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
98.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	18.08.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
100.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.08.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
103.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.08.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
105.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	13.08.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
106.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	20.08.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
107.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	18.08.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
109.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	20.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
112.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

115.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	28.08.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
118.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	05.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
122.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	08.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
123.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	08.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
124.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
125.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	12.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
126.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
129.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	11.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
132.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	22.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
133.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	22.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
135.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	22.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
136.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	22.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

104.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	13.08.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
108.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	21.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
111.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
116.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.09.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
120.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.09.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
127.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.09.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
128.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	16.09.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
131.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	22.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
137.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	29.09.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
138.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	02.10.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
139.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	26.09.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

7106816	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.07.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7091171	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.07.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7127376	ООО "Центр оценки "Выбор"	08.07.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7200145	ООО "Центр оценки "Выбор"	31.07.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7268414	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.08.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7300663	ООО "Центр оценки "Выбор"	18.09.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7335353	ООО "Центр оценки "Выбор"	03.09.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7336171	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.09.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7341588	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.09.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7351095	ООО "Центр оценки "Выбор"	10.09.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
119.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	09.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05- 1.01.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32- 1.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	01.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49- 1.04.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	29.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28.03.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.07.2025	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости

102.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	12.08.2025	комплекс объектов недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
66- 2.05.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.08.2025	оборудование	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
87.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	21.08.2025	сооружение - площадка	рыночная	Оценка недвижимости
97.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	11.08.2025	объекты движимого и недвижимого имущества	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
97.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	11.08.2025	объекты движимого и недвижимого имущества	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
97- 2.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.09.2025	объекты движимого и недвижимого имущества	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
97- 2.07.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.09.2025	объекты движимого и недвижимого имущества	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
7295856	ООО "Центр оценки "Выбор"	27.08.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
110.08.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	31.08.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
140.09.25	ООО "Центр оценки "Выбор"	30.09.2025	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости